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Земјо Македонска
 Земјо Македонска, чудна си на глед, 
 земјо Македонска,
 земјо турско-ропска Македонијо
 уважавам те.

      

Уважавам твојте Македонијо
 гори високи, 
 горите висојте
 и во тебе херојте Македонијо
 што ги раѓаш ти.

 Убава си мила мајко Македонијо,
 стада се белеат
 грозјата вирејат Македонијо,
 ти ни даваш се.

 Ништо не те плаши Македонијо,
 кој душман влегол
 тој жив не излегол Македонијо,
 ти го ставаш в гроб. 

 Земјо Македонијо
 наша татковино Македонијо
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